МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.10.2017 поселок Стрельна

            № 264

О внесении изменений в распоряжение Местной администрации Муниципального

образования поселок Стрельна от 24.07.2017 № 192/1 «О создании Общественной

комиссии Местной администрации внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Стрельна»

В соответствии с Положением «Об Общественной комиссии Местной администрации

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна»,

утвержденным постановлением Местной администрации Муниципального образования

поселок Стрельна от 24.07.2017 №80/1, и в целях реализации на территории Внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

1. Внести следующие изменения в распоряжение Местной администрации

Муниципального образования поселок Стрельна от 24.07.2017 №192/1 «О создании

Общественной комиссии Местной администрации внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна»:

1) Абзац 2 пункта 2 изложить в следующей редакции: Председатель Общественной

комиссии: Климачева Ирина Алексеевна, Глава местной администрации Муниципального

образования поселок Стрельна.

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

Глава местной администрации                   И.А. Климачева